MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

EDITAL Nº 293/2019, DE 08 DE JULHO DE 2019

Referente ao Edital nº 269/2019, de 12 de junho de 2019

PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES

DISCENTES, DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO QUE

CONSTITUIRÃO O CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista

preliminar de eleitores aptos a votar por unidade e os Locais de Votação,

referentes ao Edital nº 269/2019, que rege o Processo de Consulta para a escolha

dos membros representantes discentes, docentes e técnico-administrativos em

educação do Conselho Superior.

1. LISTA ELEITORES APTOS A VOTAR

1.1. O Anexo I apresenta a lista preliminar dos eleitores aptos a votar no segmento

discente por unidade.

1.2. O Anexo II apresenta a lista preliminar dos eleitores aptos a votar no segmento

Técnico-administrativo em educação por unidade.

1.3. O Anexo III apresenta a lista preliminar dos eleitores aptos a votar no segmento

docente por unidade.

2. LOCAIS DE VOTAÇÃO

2.1 O Anexo IV apresenta a lista preliminar dos locais de votação.

Santa Maria/RS, 08 de julho de 2019.

CARLA COMERLATO JARDIM
REITORA